

SOCOTAB

Leaf tobacco

Başlık	TARIMDA ÇALIŞMA PRENSİPLERİ (ALP) DURUM DEĞERLENDİRME SÜRECİ PROSEDÜRÜ	Page 1 of 2	
Döküman Türü	Grup Sürdürülebilirlik Politikası	Döküman No	
Revizyon No	1	Yürürlük Tarihi	Haziran 2024
Düzenleyen	Grup Sürdürülebilirlik Komitesi	Onaylayan	Socotab Frana

1. AMAÇ	Sürdürülebilir tütün üretimi kapsamında ve ALP programıyla ilişkili olarak, bu prosedürün amacı kapsamlı bir özen sürecinin gerçekleşmesini sağlamak ve gerektiğinde uygun takip eylemlerinin alınmasını sağlamaktır.
---------	---

2. UYGULAMA	<p>ALP durum değerlendirme süreci değerlendirmeleri, sözleşme yapmadan önce tedarik zincirimizdeki tüm sözleşmeli çiftçiler için yapılacaktır. Durum değerlendirme süreci değerlendirmesinin amacı, potansiyel çiftçinin ALP standartlarını takip edip etmediğini değerlendirmektir.</p> <p>Uyumsuzluk durumunda, bulgulara dayanarak daha derin bir analiz yapılacak ve sonuçta çiftçiye destek verilip sözleşmeye devam edilip edilmeyeceği veya özel koşullar nedeniyle sözleşme kurmaktan kaçınılıp kaçınılmayacağı belirlenecektir. Bu süreç mevcut ve yeni çiftçilere eşit şekilde uygulanır.</p> <p>Değerlendirme sonucunda, ALP standartlarına henüz tam olarak uymayan ancak ilkeleri ciddi şekilde ihlal etmemiş çiftçilerle mutabakata varılarak düzeltici faaliyetler gerçekleştirilebilir. Üzerinde mutabakata varılan eylemlerin ilerlemesini ölçmek için izleme gerçekleştirilecektir. Süreç şeffaf ve adil bir şekilde yürütülecektir.</p> <p>Bu amaçla, alınacak herhangi bir önlem mevcut olan tüm iletişim araçları aracılığıyla yazılı olarak resmi olarak iletilmelidir.</p> <p>ALP standartlarına uymamanın önemi çiftçilere net bir şekilde aktarılacaktır. ALP programını kapsayan durum değerlendirme süreci ve sonuç yönetimi de dahil olmak üzere daha fazla farkındalık kontrolü, ilgili departmanlar ve personel tarafından habersiz ziyaretler aracılığıyla gerçekleştirilecektir.</p> <p>Her sözleşme yılı sonunda, her çiftçi için güncellenmiş veriler toplanacak ve gerektiği takdirde aşağıdaki bölümde belirtildiği gibi yaptırımlar uygulanacaktır.</p>
-------------	--

3. YAPTIRIMLAR	<p>Çiftliklerde aşağıdaki herhangi bir düzensizlik tespit edildiğinde çiftçilerle sözleşme imzalanmayacaktır. Sezon içinde tespit edilmesi durumunda mümkünse sözleşme iptal edilecektir.</p> <ul style="list-style-type: none">15 yaşından küçük çocukların tütünle ilgili herhangi bir iş için istihdam edilmesiFiziksel cezalandırma, cinsel istismar veya cinsel taciz.Hamile kadınlar / emziren annelerin CPA kullanımı veya uygulanması. <p>Aşağıdaki listeden herhangi biri için, çözülmemiş veya devam eden Acil Önlem Gerektiren Durumu (PAI'lar) olması veya birden fazla majör uygunsuzluğu olması durumunda, sözleşmenin "sonuç yönetimi gözden geçirme" sürecine tabi tutulacağı konusunda çiftçi uyarılır.</p> <ul style="list-style-type: none">14 veya daha küçük yaşta çocukların tarımda çalışması.18 yaşından küçük çocuklar veya gençler tarafından yapılan herhangi bir tehlikeli görev.İşçinin rızası olmaksızın uzun saatler çalıştırmak.
----------------	--

SOCOTAB

Leaf tobacco

Başlık	TARIMDA ÇALIŞMA PRENSİPLERİ (ALP) DURUM DEĞERLENDİRME SÜRECİ PROSEDÜRÜ	Page 2 of 2
Döküman Türü	Grup Sürdürülebilirlik Politikası	Döküman No
Revizyon No	1	Yürürlük Tarihi
Düzenleyen	Grup Sürdürülebilirlik Komitesi	Onaylayan
		Haziran 2024
		Socotab Frana

	<ul style="list-style-type: none">İşçi ücretleri (geçici, parça başı, mevsimlik ve göçmen işçiler dahil olmak üzere), asgari ulusal standartları veya tarım endüstrisi standartlarını karşılamaması.İşçi maaşlarının düzenli olarak ödenmemesi veya ülkenin yasalarına uygun olmaması.Herhangi tür ayrımcılık.Sözlü veya fiziksel kötü muamele.İşçilerin borçlandırılma veya diğer bir ödeme sebebiyle işten ayrılmasına engel olmak.Köle çalıştırmak.İşçilerin istihdam koşulları ve şartları konusunda aldatılması veya kandırılması.Çiftçilerin; işçilerin kimlik belgelerini alı koyması.Uygun kişisel koruyucu ekipman olmadan CPA kullanan veya uygulayan kişiler.Uygun kişisel koruyucu ekipman olmaksızın tütünde çalışan kişiler.İşçilere sağlanan konaklama şartlarının asgari ülke şartlarını karşılamaması veya güvensiz olması. <p>Genellikle adli suç durumlarını içeren şüpheli aşırı ihlal hallerinde, ilgili Aşırı İhlal prosedürü uygulanacaktır. Aşırı İhlaller arasında aşağıdakiler ile sınırlı olmamak kaydıyla şunlar bulunur:</p> <ul style="list-style-type: none">Kasıtlı eylemler nedeniyle bireylerin hayatı, uzuvları veya özgürlüğüne yönelik ciddi risk.Zorla çalıştırma, kölelik, insan ticareti, şiddetli ve sistematik kötü muamele ve çocuk işçiliğinin en kötü formları.Cinsel istismar.
--	--

4. KAYITLAR	<p>Şirket ALP koordinatörleri, Acil müdahale gerektiren sorunları (PAI'lar) kaydetmek ve analiz etmek, önem düzeyi ve görülme sıklığına bağlı olarak sınıflandırmaktan sorumludur. Analiz sonuçları, sözleşme dönemi öncesinde Yaprak Tütün ve Agronomi departmanı Yöneticisi ile paylaşılacak ve sözleşme sürecini yönlendirmek için kullanılacaktır. Ayrıca, gereksinimleri karşılamayan çiftçilerin listesi, tam şeffaflık sağlamak amacıyla yerel Sürdürülebilirlik Ekibi ile paylaşılacaktır.</p> <p>Eğer bir sözleşmenin sezon içinde feshedilmesi uygun görülürse, her iki tarafın da imzaladığı iki kopya ile bildirim yapılacaktır, her iki taraf da imzalı bir kopyayı saklayacaktır.</p> <p>Eğer bir çiftçi fesih anlaşmasını imzalamayı reddederse, konu Genel Müdüre yükseltilecektir.</p> <p>Bu politika ve uygulaması ile ilgili tüm eylemler ve ilgili bilgiler, tütün sözleşmesi yapan ve izleyen her Socotab kuruluşunda resmi olarak kaydedilecektir.</p>
--------------------	--